关于做好2015年上半年全省高校、中专校
职称计算机信息技术应用能力考核
报名工作的通知
各高校人事处、中专校人事科，各市教育局人事科（处）：

定于2015年6月6日（星期六）组织全省高校、中专校职称计算机信息技术应用能力考核。现将有关事项通知如下：

一、考核组织工作、考核对象、考核种类、考核报名点设置以及报名具体要求，参照《省教育厅关于做好2003年全省高校、中专校职称计算机信息技术应用能力考核工作的通知》（苏教人〔2003〕42号）执行。（学校代码详见苏教人［2005］函字16号）
2、 报名时间及方法：

（一）请有关学校认真做好考核报名组织工作。此次报名采取网上报名，报名具体要求请登录spzx.njnu.edu.cn，点“信息系统”（请输入用户名和密码）。报名结束后请打印“报名汇总表”，并于5月15日前将“报名汇总表”、考核费、教材费、准考证，报所在地考点学校人事处（南京地区学校于5月14前直接报省高校师资培训中心）。准考证统一打印时请先选择类别。

（二）各考点于5月20日前将“报名汇总表”以及考核费用一并报省高校师资培训中心（联系人：江雪，联系电话：025－83598031 ，E-mail：jiangxue@njnu.edu.cn）。

（三）报名考核费：每人60元。

三、参考教材为《信息技术应用基础教程》（河海大学出版社出版），每本30元。报名时一并征订。

请各校人事处在考试一个月后登录spzx.njnu.edu.cn查询考核成绩。

[image: image1.png]

                         江苏省高校师资培训中心

二〇一五年三月二十四日

PAGE
2